Press Release(Ｈ２５/３/１４)

イベント情報掲載と取材について（お願い）

日頃より本学の教育・研究活動にご支援いただきありがとうございます。

本学では下記の行事を開催いたします。

つきましては，貴社の情報コーナー等で紹介していただきたく存じますので，

よろしくお取り計らい願います。

また，当日の取材につきましても併せてお願いいたします。

記

行事名

日 時：平成２５年３月１７日（日） １４:００～１７:３０

場 所：岐阜大学サテライトキャンパス ※JR 岐阜駅前です。

（岐阜市吉野町６丁目３１番地 岐阜スカイウイング３７ 東棟４階）

下記 URL から交通アクセスがご覧になれます。

http://www1.gifu-u.ac.jp/~gifu_sc/src/access.html

講演内容：*はじめに 岐阜県犬腫瘍登録制度の開始に当たって

*がん登録の現状と意義

       松田智大氏（国立がん研究センター・がん対策情報センター）

*ウイルスによるがん治療

       藤堂具紀氏（東京大学医科学研究所）

*マイクロ RNA によるがん治療

赤尾幸博（岐阜大学連合創薬医療情報研究科）

その他：参加費無料，事前申込不要

主 催：岐阜大学応用生物科学部附属比較がんセンター

共 催：岐阜県獣医師会開業部会，岐阜大学技術交流研究会

協 賛：公益財団法人武田科学振興財団

問合せ先：岐阜大学応用生物科学部附属比較がんセンター 担当：丸尾

TEL：０５８-２９３-２８８４

E-mail：kmaruo@gifu-u.ac.jp

〒501-1193 岐阜市柳戸１－１
岐阜大学総合企画部総務課

Tel 058-293-2009
Fax 058-293-2021

E-mail:kohositu@gifu-u.ac.jp
URL: http://www.gifu-u.ac.jp/

第６回比較腫瘍学シンポジウム

～動物がん研究の新展開～